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LEGO Harry Potter™ Zamek
Hogwart™ 71043

Cena 1 629,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 71043

Kod producenta 71043

Producent LEGO

Opis produktu
Posmakuj prawdziwej magii w zestawie LEGO® Harry Potter™ 71043 Zamek Hogwart™! Ten niezwykle szczegółowy zestaw
kolekcjonerski z serii LEGO Harry Potter składający się z ponad 6000 klocków oferuje niezapomnianą satysfakcję z budowania.
Wypełniony jest elementami znanymi z serii o Harrym Potterze — znajdziesz w nim wieże, wieżyczki, komnaty, sale lekcyjne,
stworzenia, wierzbę bijącą™, chatę Hagrida i wiele innych charakterystycznych detali. Do tego cztery minifigurki i 27
mikrofigurek przedstawiających uczniów, nauczycieli, posągi oraz pięciu dementorów sprawia, że ten zaawansowany zestaw
konstrukcyjny jest doskonałym prezentem dla każdego fana Harry’ego Pottera.

W zestawie cztery minifigurki: Godryk Gryffindor, Helga Hufflepuff, Salazar Slytherin i Rowena Ravenclaw, które można
ustawić na podstawce do zbudowania.
W zestawie jest też 27 mikrofigurek: Harry Potter™, Ron Weasley™, Hermiona Granger™, Draco Malfoy™, Albus
Dumbledore™, profesor Snape™, profesor McGonagall™, Remus Lupin, profesor Dolores Umbridge™, Argus Filch, Lord
Voldemort™, Bellatrix Lestrange, troje uczniów z każdego z czterech domów, dwie figury szachowe i posąg Architekta
Hogwartu™ oraz pięciu dementorów, a także figurki pająka Aragoga i bazyliszka oraz rogogon węgierski do
zbudowania.
W komplecie modele zamku Hogwart™, chaty Hagrida™, wierzby bijącej™ i pięciu łodzi w skali mikro.
W Wielkiej Sali Hogwartu™ znajdują się „witraże” do zbudowania, sztandary domów, ławy, stoły, płonące pochodnie i
ruchome schody. W klasie eliksirów są półki pełne słoików, a w klasie obrony przed czarną magią słoiki eliksirów,
gramofon i szafa, w której ukrył się bogin. Komnata szachów zawiera figury szachowe, Pokój Życzeń różne elementy,
takie jak Czara Ognia i Szafka Zniknięć, a Komnata Tajemnic™ bazyliszka i dziennik Toma Riddle’a. Na zamku jest
także ukryty pokój z elementami przedstawiającymi diabelskie sidła, pokój wspólny Gryffindoru™ z kominkiem i
siedzeniami, gabinet profesor Dolores Umbridge z biurkiem, krzesłem i różowymi meblami, biblioteka z szafką na
książki i biurkami oraz gabinet profesora Dumbledore’a z gablotą wypełnioną wspomnieniami i wejściem ukrytym za
posągiem gryfa.
Model chaty Hagrida obejmuje pająka Aragoga i dynie do zbudowania.
W gałęzie wierzby bijącej™ zaplątał się latający samochód Ford Anglia do zbudowania.
W komplecie jest też pięć łodzi do zbudowania.
Zajmij miejsce w Wielkiej Sali podczas uczty z nauczycielami i uczniami Hogwartu™.
Wkradnij się do Komnaty Tajemnic™ przez tajne wejście i zmierz się z bazyliszkiem.
Weź udział w lekcji obrony przed czarną magią i naucz się, jak radzić sobie z atakami.
Wdrap się na górę po ruchomych schodach.
W bibliotece przygotuj się do egzaminów ze Standardowych Umiejętności Magicznych.
Akcesoria: Miecz Gryffindora™, puchar Helgi Hufflepuff, różdżki, eliksiry, sztandary domów, płomienie, kociołek i dwa
szkła powiększające.
Akcesoria w kształcie mikrofigurek: dwie figury szachowe i posąg Architekta Hogwartu™.
Zamek Hogwart™ ma ok. 58 cm wysokości, 69 cm szerokości i 43 cm głębokości.
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